[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09 апреля 2021 года                                                                        №  33

О проведении субботников
на территории муниципального
образования «Карсовайское» в 2021 году

 На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СНиП III-10-75 «Благоустройство территорий»; Устава муниципального образования «Карсовайское», в целях наведения образцовой чистоты и санитарно – экологического порядка на территории населенных пунктов  муниципального образования «Карсовайское», постоянного поддержания санитарной культуры на должном уровне Администрация муниципального образования «Карсовайское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  с 26 апреля 2021 года по 07 мая 2021 года повсеместно на территории населенных пунктов сельского поселения субботников.
         2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, не зависимо от форм собственности,  жителям населенных пунктов, принять активное участие  в организационно- технических мероприятиях по подготовке и проведению субботников на подведомственных территориях.        Обеспечить своевременное и качественное выполнение работ по сбору твердых бытовых отходов.
3. Субботники провести  согласно графику (Приложение №1)
4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «Муниципальные поселения - МО «Карсовайское» и на информационных стендах.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Карсовайское»                                                                Н.Н. Пономарева

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Карсовайское» от 09.04.2021 № 33

ГРАФИК
проведения субботников на территории муниципального образования «Карсовайское»

	№ п/п
	Наименование организации
	Закрепление общественных территорий
	Дата проведения субботника

	1
	МБОУ «Карсовайская средняя школа»
	территория стадиона за ул. Набережная
	с 26.04. по 07.05

	2
	МБДОУ детский сад «Березка»
	Территория за храмом
	с 26.04. по 07.05

	3
	Карсовайская врачебная амбулатория
	вдоль дороги до д. Мосены
	с 26.04. по 07.05

	4
	ООО «Русь»
	территория возле заправки ООО «Русь»
	с 26.04. по 07.05

	5
	Почтовое отделение
	детская площадка
	с 26.04. по 07.05

	6
	Карсовайское потребительское общество
	Территории своих предприятий до улиц
	с 26.04. по 07.05

	7
	Дом ремесел
	территория автовокзала
	с 26.04. по 07.05

	8
	Карсовайский ЦСДК
	территория у памятников возле ЦСДК
	с 26.04. по 07.05

	9
	Детская  и центральная библиотеки
	Территория вокруг старой почты
	с 26.04. по 07.05

	10
	Лесничество на ул. Комсомольская
	Киршатский ключ
	с 26.04. по 07.05

	11
	Карсовайский ДЮЦ
	Территория бывшего Дома пионеров
	с 26.04. по 07.05

	12
	ЦСО
	Центральный ключ
	с 26.04. по 07.05

	13
	КУ СО УР Балезинский СРЦдН
	Вдоль дороги от п. РОС до д. Чебаны
	с 26.04. по 07.05

	14
	Электрические сети
	Вокруг своей территории до речки
	с 26.04. по 07.05

	15
	Аптека
	территория автовокзала
	с 26.04. по 07.05

	16
	Лесничество на ул. Набережная
	Ключ у Карсовайского пруда
	с 26.04. по 07.05

	17
	Индивидуальные предприниматели
	территорию возле своих помещений
	с 26.04. по 07.05

	18
	Администрация муниципального образования
	территория центра с. Карсовай
	с 26.04. по 07.05

	19
	Пункт полиции
	территория центра с. Карсовай
	с 26.04. по 07.05

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]